
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от 27.09.2024                                                                                                 № 37 
г. Горняк 

 

О признании полномочий  депутата 

Локтевского    районного      Совета 

депутатов Алтайского края 

восьмого созыва избранного по 

одномандатному избирательному 

округу № 1   

 

 

Заслушав информацию председателя Локтевской районной 

территориальной избирательной  комиссии Криволаповой Н.П. об итогах 

дополнительных выборов депутата Локтевского районного Совета депутатов 

Алтайского края восьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 1, и доклад члена Мандатной комиссии Локтевского районного Совета 

депутатов Шухова А.Н. о признании полномочий депутата Локтевского 

районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1, избранного 8 сентября 2024 года, 

в соответствии с Уставом муниципального образования Локтевский район, 

районный Совет депутатов решил: 

1. Признать полномочия депутата Локтевского районного Совета 

депутатов Алтайского края восьмого созыва, избранного по одномандатному 

избирательному округу № 1, Тютиковой Светланы Ульфатовны, директора  

МБОУ «Гимназия №3» в границах одномандатного избирательного округа №1  

улицы: Рудничная, 1-84 (обе стороны); Чапаева, 1-97 (обе стороны);  Довгаля, 

79-103 (нечетн.), 72-92 (четн.); Северная; Бурова, 83-125 (нечетн.), 86-108 

(четн.); Пролетарская; Кирова, 105-127 (нечетн.), 54-80 (четн.); 

Социалистическая; Островского, 69-85 (нечетн.), 60-76 (четн.), 84; 

Интернациональная; Некрасова, 1-25 (нечетн.); Усадебная; Сибирская; 

Золотушинская; Свободы; Гайдара; Коммунистическая; Зеленая; Сигнальная; 

Чкалова; Миронова, 99-109 (нечетн.); переулок Кооперативный, Заводская, 

Заречная. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 



 2 

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «К новым 

рубежам». 

 

 

 

Председатель Локтевского 

районного Совета депутатов                                                       Т.П. Зинченко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Подготовил: ______________ Н.П. Криволапова 

Согласовано: _____________ О.В. Наумова 


